
HR West Niedersachsen 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 979011  Gruppe RK WJD Vorrunde 4

Datum 06.11.2022, Spielbeginn 12:00h  Heimmannschaft TSV Wallenhorst

Spielort Wallenhorst, Alexanderschule  Gastmannschaft THC Westerkappeln

 

Heimmannschaft

TSV Wallenhorst
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Hot, Melisa - -

4 Kotzek, Leonie - - 4

5 Kohlbrecher, Anne - - 1

6 Birkemeyer, Lea Marie - - 1

7 Töpker, Henriette - - 2

9 Schaal, Lena - -

10 Botterhuis, Eva - - 2

11 Timmermann, Lina - -

13 Stricks, Lotta - - 1

15 Oertel, Lotta - -

A Kaplytta, Constanze - -

B Hömmeke, Sina - -

C Nowak, Viola - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

THC Westerkappeln
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Krämer, Marlene - -

2 Reiners, Lea - -

5 Twiehaus, Mia - -

6 Alakhras, Leen - -

7 Zimmerling, Lana - -

8 Kriebel, Celea - -

9 Reineke, Emma - - 1

10 Ebke, Fenja - -

11 Schaeffer, Anton - - 4

12 Niehaus, Phineas - - 5

13 Hoffeld, Jule - - 2

14 Schröter, Merle - - 2

15 Schön, Malea - -

17 Diekmann, Ida - - 1

18 Shkout, Robert - - 1

19 Lindlage, Malte - -

A Zimmerling, Manuela - -

B Reineke, Noah - -

C Niehaus, Jaydon - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR B Behre, Lena - - - - - -

SR A Niemann, Carina - - - - - -

Zeitn. beyer, henrieke - - - - - -

Sek. kotzek, milena - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger THC Westerkappeln

Ergebnis 11:16 (3:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:48 0:1 Tor 12 Niehaus, Phineas

Gast 02:34 0:2 Tor 13 Hoffeld, Jule

Heim 03:40 1:2 Tor 4 Kotzek, Leonie

Gast 04:35 1:3 Tor 12 Niehaus, Phineas

Gast 05:42 1:4 Tor 12 Niehaus, Phineas

Heim 07:49 2:4 Tor 4 Kotzek, Leonie

Gast 10:56 2:5 Tor 12 Niehaus, Phineas

Gast 12:07 2:6 Tor 11 Schaeffer, Anton

Gast 13:58 2:7 Tor 11 Schaeffer, Anton

Gast 14:55 2:8 Tor 11 Schaeffer, Anton

Heim 17:52 3:8 Tor 4 Kotzek, Leonie

Gast 19:49 3:9 Tor 13 Hoffeld, Jule

Gast 20:51 3:10 Tor 12 Niehaus, Phineas

Heim 22:17 4:10 Tor 13 Stricks, Lotta

Gast 22:40 4:11 Tor 18 Shkout, Robert

Gast 25:30 4:12 Tor 9 Reineke, Emma

Gast 26:00 4:13 Tor 14 Schröter, Merle

Gast 26:41 4:14 Tor 14 Schröter, Merle

Heim 27:08 5:14 Tor 10 Botterhuis, Eva

Heim 28:02 6:14 Tor 7 Töpker, Henriette

Gast 29:37 6:15 Tor 11 Schaeffer, Anton

Heim 31:41 7:15 Tor 5 Kohlbrecher, Anne

Heim 34:13 8:15 Tor 4 Kotzek, Leonie

Heim 34:59 9:15 Tor 10 Botterhuis, Eva

Heim 36:02 10:15 Tor 7 Töpker, Henriette

Gast 36:55 10:16 Tor 17 Diekmann, Ida

Heim 39:37 11:16 Tor 6 Birkemeyer, Lea Marie
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